
CORSO DI DIPLOMA ACCADEMICO DI PRIMO LIVELLO IN FASHION DESIGN & ACCESSORIES
Istituto Marangoni Milano
Elenco degli insegnamenti a contratto a.a. 2021-22

ANNO CODICE SETTORI SCIENTIFICO ACCADEMICI AMBITI DISCIPLINARI ORE DI LEZIONE DOCENTE CL1 DOCENTE CL2 DOCENTE CL3 DOCENTE CL4 DOCENTE CL5 DOCENTE CL6 DOCENTE CL7 DOCENTE CL8 DOCENTE CL9
I ISDC/07 Tecniche informatiche multimediali Informatica di base 48 FESTA IRENE FESTA IRENE CEREDA VALERIA CEREDA VALERIA FESTA IRENE FESTA IRENE FESTA IRENE FESTA IRENE MARIANELLA MARTINA
I ISSC/03 Storia e Cultura della Moda Storia e Cultura della Moda 24 CAMPAGNOL ISABELLA CAMPAGNOL ISABELLA CAMPAGNOL ISABELLA CAMPAGNOL ISABELLA CAMPAGNOL ISABELLA CAMPAGNOL ISABELLA CAMPAGNOL ISABELLA CAMPAGNOL ISABELLA CAMPAGNOL ISABELLA
I ISSU/05 Sociologia Antropologia e Psicologia della Moda Sociologia Antropologia e Psicologia della Moda 8 BALLESTRAZZI FRANCESCO BALLESTRAZZI FRANCESCO BALLESTRAZZI FRANCESCO BALLESTRAZZI FRANCESCO BALLESTRAZZI FRANCESCO BALLESTRAZZI FRANCESCO BALLESTRAZZI FRANCESCO BALLESTRAZZI FRANCESCO BALLESTRAZZI FRANCESCO
I ISST/02 Scienza e Tecnologia dei Materiali Scienza e Tecnologia dei Materiali 72 MOLTANI ALESSIA MOLTANI ALESSIA MOLTANI ALESSIA MOLTANI ALESSIA SPESSA ALESSANDRA SPESSA ALESSANDRA SPESSA ALESSANDRA SPESSA ALESSANDRA SPESSA ALESSANDRA
I ISDE/05 Design della Moda Design della Moda I 96 PASOLINI LAURA PASOLINI LAURA PASOLINI LAURA PASOLINI LAURA INTELISANO SILVIA PIZZATA LOREDANA PIZZATA LOREDANA PIZZATA LOREDANA PIZZATA LOREDANA
I ISDR/03 Tecniche di Rappresentazione e Comunicazione del Progetto Tecniche di Comunicazione Visiva 48 ZAMBONIN ALESSIA ZAMBONIN ALESSIA FESTA IRENE FESTA IRENE FESTA IRENE FESTA IRENE FESTA IRENE FESTA IRENE MARIANELLA MARTINA
I ISST/01 Scienze Matematiche e Fisiche Fisica per il Design 24 MAORET MICHELE MAORET MICHELE MAORET MICHELE MAORET MICHELE GENOVA FERNANDO GENOVA FERNANDO GENOVA FERNANDO GENOVA FERNANDO GENOVA FERNANDO
I ISDC/07 Tecniche Informatiche Multimediali Elaborazione Digitale dell'Immagine 48 ZAMBONIN ALESSIA ZAMBONIN ALESSIA CEREDA VALERIA CEREDA VALERIA FESTA IRENE FESTA IRENE FESTA IRENE FESTA IRENE FESTA IRENE
I ISSC/01 Storia e Cultura del Design Storia dell'Arte Applicata 24 CAMPAGNOL ISABELLA CAMPAGNOL ISABELLA CAMPAGNOL ISABELLA CAMPAGNOL ISABELLA CAMPAGNOL ISABELLA CAMPAGNOL ISABELLA CAMPAGNOL ISABELLA CAMPAGNOL ISABELLA CAMPAGNOL ISABELLA
I ISDR/02 Metodi e Strumenti per la Rappresentazione Metodi e Strumenti per la Rappresentazione 48 CEREDA VALERIA CEREDA VALERIA CEREDA VALERIA CEREDA VALERIA ZAMBONIN ALESSIA ZAMBONIN ALESSIA ZAMBONIN ALESSIA CEREDA VALERIA CEREDA VALERIA
I ISME/02 Basic Design Basic Design 48 PONTICELLI GIORGIA PONTICELLI GIORGIA PONTICELLI GIORGIA PONTICELLI GIORGIA PONTICELLI GIORGIA PONTICELLI GIORGIA PONTICELLI GIORGIA BALCONI ALICE BALCONI ALICE
I ISDC/03 Progettazione Grafica dell'Immagine Progettazione Grafica dell'Immagine 48 PIZZATA LOREDANA PIZZATA LOREDANA PIZZATA LOREDANA PIZZATA LOREDANA PELOSO STEFANO PELOSO STEFANO PELOSO STEFANO PELOSO STEFANO PELOSO STEFANO
I Attività autonome dello studente Attività autonome dello studente 60 ZAMBONIN ALESSIA ZAMBONIN ALESSIA ZAMBONIN ALESSIA ZAMBONIN ALESSIA ZAMBONIN ALESSIA ZAMBONIN ALESSIA ZAMBONIN ALESSIA ZAMBONIN ALESSIA ZAMBONIN ALESSIA
I Lingua straniera Lingua straniera 48 BOUVERET MARTINE BOUVERET MARTINE DI GIACOMO ISABELLA DI GIACOMO ISABELLA RAMINELLI ALBERTO RAMINELLI ALBERTO SOORI SOROUDEH SOORI SOROUDEH DI GIACOMO ISABELLA
II ISSC/03 Storia e Cultura della Moda Storia e Critica della Moda Contemporanea 24 PATRUNO RANDOLFI ANTONIO PATRUNO RANDOLFI ANTONIO PATRUNO RANDOLFI ANTONIO PATRUNO RANDOLFI ANTONIO BEDONI GIULIA BEDONI GIULIA BEDONI GIULIA
II ISSU/05 Sociologia Antropologia e Psicologia della Moda Sociologia Antropologia e Psicologia della Moda 16 MARTINA MARTA MARTINA MARTA MARTINA MARTA MARTINA MARTA MARTINA MARTA MARTINA MARTA MARTINA MARTA
II ISST/03 Tecnologie della Produzione Processi di Produzione 48 MAZZOLENI BARBARA MAZZOLENI BARBARA MAZZOLENI BARBARA MAZZOLENI BARBARA MAZZOLENI BARBARA MAZZOLENI BARBARA MAZZOLENI BARBARA
II ISDE/05 Design della Moda Creazione Prototipi Sperimentali 96 VENTURATI RITA VENTURATI RITA VENTURATI RITA PASOLINI LAURA COLOMBO SIMONE PIZZATA LOREDANA PIZZATA LOREDANA
II ISME/01 Metodologia della Progettazione Metodologia della Progettazione 48 PATRUNO RANDOLFI ANTONIO PATRUNO RANDOLFI ANTONIO PATRUNO RANDOLFI ANTONIO PATRUNO RANDOLFI ANTONIO PETRAROLI DAVIDE BEDONI GIULIA BEDONI GIULIA
II ISDE/05 Design della Moda Design della Moda II 96 PETRAROLI DAVIDE PETRAROLI DAVIDE PETRAROLI DAVIDE PETRAROLI DAVIDE COZZI THEA COZZI THEA COZZI THEA
II ISSC/01 Storia e Cultura del Design Storia e Critica del Design Contemporaneo 24 CASTIGLIONI ALESSANDRO CASTIGLIONI ALESSANDRO CASTIGLIONI ALESSANDRO CASTIGLIONI ALESSANDRO CASTIGLIONI ALESSANDRO CASTIGLIONI ALESSANDRO CASTIGLIONI ALESSANDRO
II ISST/04 Tecnologie del Prodotto Moda Tecnologie del Prodotto Moda 24 VENTURATI RITA VENTURATI RITA VENTURATI RITA PASOLINI LAURA COLOMBO SIMONE PIZZATA LOREDANA PIZZATA LOREDANA
II ISST/04 Tecnologie del Prodotto Moda Cartamodello 48 VENTURATI RITA VENTURATI RITA VENTURATI RITA PASOLINI LAURA COLOMBO SIMONE PIZZATA LOREDANA PIZZATA LOREDANA
II ISDE/04 Ingegnerizzazione del Prodotto Progettazione Integrata di Prodotto 48 CICCOLO ANDREA CICCOLO ANDREA CICCOLO ANDREA CICCOLO ANDREA CICCOLO ANDREA CICCOLO ANDREA CICCOLO ANDREA
II ISDE/05 Design della Moda Ricerca Tendenze 48 LEPORATI MAELA DEMOLOSSI OLYMPIA DEMOLOSSI OLYMPIA LEPORATI MAELA DEMOLOSSI OLYMPIA DEMOLOSSI OLYMPIA LEPORATI MAELA
II ISME/03 Scienze e Linguaggi della Percezione Teoria della Percezione 96 PATRUNO RANDOLFI ANTONIO PATRUNO RANDOLFI ANTONIO PATRUNO RANDOLFI ANTONIO PATRUNO RANDOLFI ANTONIO PETRAROLI DAVIDE PETRAROLI DAVIDE BEDONI GIULIA
II ISST/04 Tecnologie del Prodotto Moda Creazione su Manichino 24 COLOMBO SIMONE COLOMBO SIMONE COLOMBO SIMONE COLOMBO SIMONE CESARINI FRANCESCO CESARINI FRANCESCO CESARINI FRANCESCO
II Attività autonome dello studente Attività autonome dello studente 48 PATRUNO RANDOLFI ANTONIO PATRUNO RANDOLFI ANTONIO PATRUNO RANDOLFI ANTONIO PATRUNO RANDOLFI ANTONIO PATRUNO RANDOLFI ANTONIO PATRUNO RANDOLFI ANTONIO PATRUNO RANDOLFI ANTONIO
III ISSU/05 Sociologia Antropologia e Psicologia della Moda Sociologia Antropologia e Psicologia della Moda 24 MUCCIOLI CRISTINA MUCCIOLI CRISTINA MUCCIOLI CRISTINA MUCCIOLI CRISTINA MUCCIOLI CRISTINA MUCCIOLI CRISTINA
III ISDE/05 Design della Moda Sviluppo collezioni 96 IBRAHIMI ERISA LOVISETTO ALBERTO LOVISETTO ALBERTO LOVISETTO ALBERTO LOVISETTO ALBERTO LOVISETTO ALBERTO
III ISDE/01 Design del Prodotto Design del Prodotto I 48 TABUCCHI GIOVANNA TABUCCHI GIOVANNA BEDONI GIULIA BEDONI GIULIA TABUCCHI GIOVANNA BEDONI GIULIA
III ISST/04 Tecnologie del Prodotto Moda Modellistica 48 VENTURATI RITA VENTURATI RITA SCHEUTZ REBECCA SCHEUTZ REBECCA VENTURATI RITA SCHEUTZ REBECCA
III ISSE/03 Economia e Marketing della Moda Economia e Marketing della Moda 32 PITTANA ANDREA PITTANA ANDREA BALOSSINI VOLPE  ALESSANDRO BALOSSINI VOLPE  ALESSANDRO PITTANA ANDREA BALOSSINI VOLPE  ALESSANDRO
III ISDE/04 Ingegnerizzazione del prodotto Prototipazione 96 VENTURATI RITA VENTURATI RITA SCHEUTZ REBECCA SCHEUTZ REBECCA VENTURATI RITA SCHEUTZ REBECCA
III ISDE/01 Design del Prodotto Design del Prodotto II 24 TABUCCHI GIOVANNA TABUCCHI GIOVANNA BEDONI GIULIA BEDONI GIULIA TABUCCHI GIOVANNA BEDONI GIULIA
III ISST/04 Tecnologie del Prodotto Moda Realizzazione Prototipi Sperimentali 24 VENTURATI RITA VENTURATI RITA SCHEUTZ REBECCA SCHEUTZ REBECCA VENTURATI RITA SCHEUTZ REBECCA
III ISSE/01 Economia e gestione delle imprese Economia e Gestione delle Imprese 32 PITTANA ANDREA PITTANA ANDREA GOLIZIA GOLIZIA PITTANA ANDREA GOLIZIA
III ISDC/08 Comunicazione del Progetto di Moda Comunicazione del Progetto di Moda 32 PONZI FRANCESCO PONZI FRANCESCO FESTA IRENE FESTA IRENE PONZI FRANCESCO FESTA IRENE
III Tirocinio R&D Tirocinio R&D
III Tesi Tesi



CORSO DI DIPLOMA ACCADEMICO DI PRIMO LIVELLO IN INTERIOR DESIGN
Istituto Marangoni Milano
Elenco degli insegnamenti a contratto a.a. 2021-22

ANNO CODICE SETTORI SCIENTIFICO ACCADEMICI AMBITI DISCIPLINARI ORE DI LEZIONE DOCENTE CL1 DOCENTE CL2 DOCENTE CL 3
I ISDR/02 Metodi e Strumenti per la Rappresentazione Metodi e Strumenti per la Rappresentazione 48 Zanette Valentino Ellero Caterina Ellero Caterina
I ISSC/01 Storia e Cultura del Design Storia e Cultura del Design 24 Castiglioni Alessandro Castiglioni Alessandro Castiglioni Alessandro
I ISDC/07 Tecniche Informatiche Multimediali Informatica di Base 48 Dedda Eliana Dedda Eliana Dedda Eliana
I ISDR/02 Metodi e Strumenti per la Rappresentazione Disegno Tecnico 48 Krebs Linda Ellero Caterina Ellero Caterina
I ISME/02 Basic Design Design della Luce 24 Krsmanovic Vesna Krsmanovic Vesna Krsmanovic Vesna
I ISME/01 Metodologia della Progettazione Metodologia della Progettazione 96 Krsmanovic Vesna Krsmanovic Vesna Krsmanovic Vesna
I ISST/01 Scienze Matematiche e Fisiche Fisica per il Design 24 Maoret Michele Genova Fernando Genova Fernando
I ISSC/01 Storia e Cultura del Design Storia dell’Arte Applicata 24 Cattaneo Alice Cattaneo Alice Cattaneo Alice
I ISDR/02 Metodi e Strumenti per la Rappresentazione Disegno Tecnico 48 Zanette Valentino Ellero Caterina Ellero Caterina
I ISDC/07 Tecniche Informatiche Multimediali Elementi di Informatica per il Design 48 Dedda Eliana Dedda Eliana Ponzi Francesco
I ISME/02 Basic Design Design della Luce 24 Maccarini Mario Delucchi Federica Delucchi Federica
I ISME/02 Basic Design Design del Colore 24 Maccarini Mario Delucchi Federica Delucchi Federica
I ISME/03 Scienze e Linguaggi della Percezione Scienze e Linguaggi della Percezione 48 Bricchi Marcella Terruso Walter Berti Francesca
I ISME/01 Metodologia della Progettazione Elementi di Progettazione 48 Zanette Barbara Porqueddu Elena Martini Mariana
I ISST/03 Tecnologie della Produzione Processi e Materiali 24 Pollio Alessandro Bartholomeu Clara Masotti Guido
I Lingua straniera Lingua straniera 48 Degiovanni Cristina Degiovanni Cristina Degiovanni Cristina 
I attività autonome dello studente attività autonome dello studente 48 Bricchi Marcella Bricchi Marcella Bricchi Marcella
II ISSC/01 Storia e Cultura del Design Storia e Critica del Design Contemporaneo 24 Caggiano Stefano Hockemeyer Lisa Hockemeyer Lisa
II ISSU/04 Ergonomia Ergonomia dei Prodotti 36 Marelli Gabriele Marelli Gabriele Marelli Gabriele
II ISDR/03 Tecniche di Rappresentazione e Comunicazione del Progetto Tecniche di Comunicazione del Progetto 48 Krebs Linda Krebs Linda Krebs Linda
II ISDE/02 Design degli Ambienti Progettazione degli Interni - Interior Design 96 Terruso Walter Magni Manuela Terruso Walter 
II ISDC/04 Progettazione Multimediale Progettazione Multimediale 48 Dedda Eliana Dedda Eliana Dedda Eliana 
II ISME/01 Metodologia della Progettazione Elementi di Progettazione 48 Zanette Barbara Porqueddu Elena Martini Mariana
II ISSC/01 Storia e Cultura del Design Storia e Critica del Design Contemporaneo 24 Caggiano Stefano Hockemeyer Lisa Hockemeyer Lisa
II ISSU/03 Psicologia per il Design e la Comunicazione Psicologia per il Design e la Comunicazione 32 Muccioli Cristina Muccioli Cristina Muccioli Cristina
II ISDR/03 Tecniche di Rappresentazione e Comunicazione del Progetto Disegno Automatico/CAD 96 Krebs Linda Krebs Linda Krebs Linda
II ISDE/02 Design degli Ambienti Progettazione degli Interni - Interior Design 96 Magni Manuela Terruso Walter Magni Manuela
II ISME/01 Metodologia della Progettazione Didattica del Design 48 Zanette Barbara Terruso Walter Scalfi Camilla
II ISST/03 Tecnologie della Produzione Processi e Materiali 24 Bartholomeu Clara Stigliano Ester Stigliano Ester
II attività autonome dello studente attività autonome dello studente 60 Bricchi Marcella Bricchi Marcella Bricchi Marcella
III ISSC/01 Storia e Cultura del Design Storia e Cultura del Design 24 Castiglioni Alessandro Castiglioni Alessandro
III ISDR/03 Tecniche di Rappresentazione e Comunicazione del Progetto Rendering 48 Marelli Gabriele Marelli Gabriele
III ISDE/02 Design degli Ambienti Design degli Ambienti 96 Magni Manuela Terruso Walter 
III ISST/03 Tecnologie della Produzione Tecnologie della Produzione 48 Porqueddu Elena Porqueddu Elena
III ISSE/03 Economia e Marketing della Moda Sviluppo Prodotto Moda, dal concetto al consumatore 48 Poli Gaia Poli Gaia
III ISDR/03 Tecniche di Rappresentazione e Comunicazione del Progetto Rendering 48 Marelli Gabriele Marelli Gabriele
III ISDE/02 Design degli Ambienti Arredamento 72 Porqueddu Elena Porqueddu Elena
III ISDC/04 Progettazione Multimediale Progettazione Multimediale 36 Ponzi Francesco Shi Yuetong
III ISSE/02 Gestione dell'Attività Professionale Organizzazione e Gestione della Professione 48 Porqueddu Elena Marelli Gabriele
III ISDC/08 Comunicazione del Progetto di Moda Comunicazione del Progetto di Moda 36 Bricchi Marcella Magni Manuela 
III Tirocinio R&D Tirocinio R&D
III Tesi Tesi Terruso Walter Terruso Walter



CORSO DI DIPLOMA ACCADEMICO DI PRIMO LIVELLO IN PRODUCT DESIGN
Istituto Marangoni Milano
Elenco degli insegnamenti a contratto a.a. 2021-22

ANNO CODICE SETTORI SCIENTIFICO ACCADEMICI AMBITI DISCIPLINARI ORE DI LEZIONE DOCENTE CL1 DOCENTE CL2
I ISSC/01 Storia e Cultura del Design Storia e Cultura del Design 24 Castiglioni Alessandro Castiglioni Alessandro
I ISDR/02 Metodi e Strumenti per la Rappresentazione Disegno Tecnico 48 Catania Vittorio Catania Vittorio
I ISSU/04 Ergonomia Ergonomia 48 Bustillos Lorenzo Bustillos Lorenzo
I ISDC/07 Tecniche Informatiche Multimediali Informatica di Base 48 Gangai Cristina Gangai Cristina
I ISSC/03 Storia e Cultura della Moda Storia delle Tendenze Estetiche 8 Caggiano Stefano Caggiano Stefano
I ISME/02 Basic Design Basic Design I 48 Martini Gustavo Martini Gustavo
I ISDC/03 Progettazione Grafica dell'Immagine Progettazione Grafica dell'Immagine 48 Bergamaschi Fabio Shi Yuetong
I Lingua straniera Lingua straniera 48 Degiovanni Cristina Degiovanni Cristina 
I ISST/01 Scienze Matematiche e Fisiche Fisica per il Design 24 Maoret Michele Genova Fernando
I ISSC/01 Storia e Cultura del Design Storia e Cultura del Design 24 Caggiano Stefano Caggiano Stefano
I ISDR/02 Metodi e Strumenti per la Rappresentazione Metodi e Strumenti per la Rappresentazione 48 Catania Vittorio Catania Vittorio
I ISME/01 Metodologia della Progettazione Elementi di Progettazione 48 Agati Matteo Agati Matteo
I ISME/02 Basic Design Basic Design II 24 Martini Gustavo Martini Gustavo
I ISDR/01 Analisi e Rappresentazione della Forma e del Progetto Analisi e Rappresentazione della Forma e del Progetto 96 Bustillos Lorenzo Bustillos Lorenzo
I ISDC/03 Progettazione Grafica dell'Immagine Progettazione Grafica dell'Immagine 48 Bergamaschi Fabio Shi Yuetong
I Attività autonome dello studente Attività autonome dello studente 60 Caggiano Stefano Caggiano Stefano
II ISST/02 Scienze e Tecnologie dei Materiali Scienze e Tecnologie dei Materiali 32 Di Stefano Roberto
II ISSU/01 Sociologia e Antropologia del Design Antropologia del Design 24 Caggiano Stefano
II ISSC/03 Storia e Cultura della Moda Storia delle Tendenze Estetiche 16 Marinoni Elena
II ISDE/03 Design dei Sistemi Design del Sistema Prodotto 48 Agati Matteo
II ISDE/04 Ingegnerizzazione del Prodotto Modellazione CAD CAM 48 Catania Vittorio
II ISME/01 Metodologia della Progettazione Metodologia della Progettazione 48 Ghirardello Alberto
II ISDR/03 Tecniche di Rappresentazione e Comunicazione del Progetto Modellistica 96 Bustillos Lorenzo
II ISST/02 Scienze e Tecnologie dei Materiali Scienze e Tecnologie dei Materiali 32 De Biase Alessandro
II ISSU/01 Sociologia e Antropologia del Design Sociologia del Design 24 Gorzanelli Cristina
II ISDE/03 Design dei Sistemi Design del Sistema Prodotto 48 Krivokapic Stefan Drago
II ISDE/04 Ingegnerizzazione del Prodotto Modellazione CAD CAM 48 Kemmochi Takashi
II ISME/01 Metodologia della Progettazione Metodologia della Progettazione 96 Ghirardello Alberto
II ISDR/03 Tecniche di Rappresentazione e Comunicazione del Progetto Tecniche di Comunicazione del Progetto 48 Ginocchio Irene
II Attività autonome dello studente Attività autonome dello studente 48 Caggiano Stefano
III ISSC/03 Storia e Cultura della Moda Storia delle Tendenze Estetiche 24 Marinoni Elena
III ISDR/03 Tecniche di Rappresentazione e Comunicazione del Progetto Tecniche di Comunicazione del Progetto 48 Kemmochi Takashi
III ISDE/04 Ingegnerizzazione del Prodotto Prototipazione 48 Krivokapic Stefan Drago
III ISST/03 Tecnologie della Produzione Processi e Materiali Innovativi 60 De Biase Alessandro
III ISSE/01 Economia e Gestione delle Imprese Economia e Gestione delle Imprese 40 Mainardi Francesco
III ISDR/03 Tecniche di Rappresentazione e Comunicazione del Progetto Tecniche di Rappresentazione e Comunicazione del Progetto 72 Kemmochi Takashi 
III ISDE/04 Ingegnerizzazione del Prodotto Progettazione Integrata del Prodotto 48 Martini Gustavo
III ISST/03 Tecnologie della Produzione Processi di Produzione 96 Krivokapic Stefan Drago
III ISSE/02 Gestione dell'Attività Professionale Organizzazione e Gestione della Professione 32 Mainardi Francesco
III Tirocinio R&D Tirocinio R&D
III Tesi Tesi Caggiano Stefano



CORSO DI DIPLOMA ACCADEMICO DI PRIMO LIVELLO IN VISUAL DESIGN
Istituto Marangoni Milano
Elenco degli insegnamenti a contratto a.a. 2021-22

ANNO CODICE SETTORI SCIENTIFICO ACCADEMICI AMBITI DISCIPLINARI ORE DI LEZIONE DOCENTE CL1 DOCENTE CL2
I ISDC/07 Tecniche Informatiche Multimediali Informatica di Base 48 Gangai Cristina Gangai Cristina
I ISDC/06 Tecniche di Produzione e Grafica Tecniche Grafiche 96 Ponzi Francesco Shi Yuetong
I ISSU/02 Sociologia e Antropologia della Comunicazione Comunicazione Sociale 24 Cereda Ambrogia Cereda Ambrogia
I ISDC/03 Progettazione Grafica dell'Immagine Grafica Editoriale 48 Carrubba Matteo Ponzi Francesco
I ISME/02 Basic Design Basic Design 48 Martini Gustavo Martini Gustavo
I ISDC/03 Progettazione Grafica dell'Immagine Fotografia 48 Bonoldi Claudio Bonoldi Claudio
I ISDC/06 Tecniche di Produzione e Grafica Tecnologie di Stampa 96 Frezzolini Cosimo Frezzolini Cosimo
I ISSC/01 Storia e Cultura del Design Storia e Cultura del Design 48 Cattaneo Alice Cattaneo Alice
I ISST/01 Scienze Matematiche e Fisiche Fisica per il Design 24 Maoret Michele Genova Fernando
I ISDC/01 Scienze della Comunicazione Semiotica dell'Immagine 24 Santengelo Antonio Santengelo Antonio
I ISDC/03 Progettazione Grafica dell'Immagine Progettazione Grafica 36 Ponzi Francesco Shi Yuetong
I ISDC/03 Progettazione Grafica dell'Immagine Fotografia 48 Bonoldi Claudio Bonoldi Claudio
I Lingua straniera Lingua straniera 48 Degiovanni Cristina Degiovanni Cristina
I Attività autonome dello studente Attività autonome dello studente Marinoni Elena Marinoni Elena
II ISDC/07 Tecniche Informatiche Multimediali Elementi di Informatica per il Design 48 Ginocchio Irene
II ISSU/02 Sociologia e Antropologia della Comunicazione Sociologia e Antropologia della Comunicazione 24 Caggiano Stefano
II ISSC/03 Storia e Cultura della Moda Storia delle Tendenze Estetiche 24 Marinoni Elena
II ISDR/03 Tecniche di Rappresentazione e Comunicazione del Progetto Tecniche di Rappresentazione e Comunicazione del Progetto 96 Ponzi Francesco
II ISDE/02 Design degli Ambienti Design degli Ambienti 72 Frezzolini Cosimo
II ISDC/08 Comunicazione del Progetto Moda Comunicazione del Progetto Moda 48 Piccinini Lorenzo
II ISDC/07 Tecniche Informatiche Multimediali Elaborazione Digitale dell'Immagine 96 Crapazano Carlo
II ISSU/02 Sociologia e Antropologia della Comunicazione Comunicazione di Massa 24 Santengelo Antonio
II ISDC/02 Tecniche e Linguaggi della Comunicazione Comunicazione della Marca 48 Poli Gaia
II ISME/03 Scienze e Linguaggi della Percezione Ricerca Visiva 48 Mazzoleni Barbara
II ISDC/04 Progettazione Multimediale Progettazione Multimediale 96 Ginocchio Irene 
II Attività autonome dello studente Attività autonome dello studente Marinoni Elena
III ISDC/07 Tecniche Informatiche Multimediali Tecniche Informatiche Multimediali 48 Bergamaschi Fabio Ponzi Francesco
III ISDC/04 Progettazione Multimediale Design Multimediale 60 Ginocchio Irene Ginocchio Irene
III ISSE/01 Economia e Gestione delle Imprese Marketing 24 Abbattista Patrick Abbattista Patrick
III ISDC/05 Design della Comunicazione Design della Comunicazione 108 Tattoli Williams Shi Yuetong
III ISSE/02 Gestione dell'Attività Professionale Organizzazione e Gestione della Professione 24 Abbattista Patrick Abbattista Patrick
III ISDC/03 Progettazione Grafica dell'Immagine Iconografia 36 Sgarbi Claudio Sgarbi Claudio
III ISDC/07 Tecniche Informatiche Multimediali Informatica Multimediale 96 Poggetti Gregorio Poggetti Gregorio
III ISDR/03 Tecniche di Rappresentazione e Comunicazione del Progetto Rendering 48 Ginocchio Irene Ginocchio Irene
III ISDC/08 Comunicazione del Progetto Moda Comunicazione del Progetto Moda 48 Piccinini Lorenzo Piccinini Lorenzo
III Tirocinio R&D Tirocinio R&D
III Tesi Tesi Marinoni Elena Marinoni Elena


